quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 129/2020

PA: 0104/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –

CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  FISCO  CONSULTORIA  E  SISTEMA  LTDA  –  CNPJ:

09.289.052/0001‐02  – OBJETO:  Prorrogação  do  contrato  para  contratação  de  empresa  para

prestação de serviços na licença de uso de software dos módulos integrados de Nota Fiscal de

Serviços  Eletrônicos,  Declaração  Fiscal  Eletrônica,  Declaração  Fiscal  Eletrônica  de  Instituição

Financeira – DESIF, Leitor de PGDAS‐D e Gestão de Cadastramento Imobiliário e Econômico, para

gerenciamento da Divisão de Tributos e Dívida Ativa do Município de Uauá. PRAZO: 04 MESES.

–  FUNDAMENTO  LEGAL:  ART.  57,  II  DA  LEI  Nº  8.666/1993  –  VIGÊNCIA:  02/09/2022  A

02/01/2023. – DATA DA ASSINATURA: 01/09/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DB9B8DFFC463BADC704492E0FDBDF59

		2022-09-01T12:30:10-0300